Der Spezialist im Fahrzeugbau
TiMA Handel und Service GmbH   •   Zauner Str. 7   •   A-4784 Schardenberg
Tel.:  ++43/7713/4000   •   Fax:  ++43/7713/4000-30   •   www.tima.at   •   E-mail:  info@tima.at
ALU-Tieflader mit Rampen – GTAL
GTAL – der ideale Anhänger mit Ladefläche zwischen den Rädern zum Transport von Hub-
arbeitsbühnen, Baugeräten und Staplern
Serienausstattung
o Präzisionsgefertigtes Aluminiumchassis, Randerhöhung 3-seitig 100 mm

o Beleuchtungsanlage 12 Volt mit 13-poligem Stecker, große formschöne Leuchten
o TÜV-Abnahme
Typenbezeichnung Lademaße
L/B mm
Gesamtmaße
L/B/H mm
Lade-
höhe mm
Bereifung Gesamt-
gewicht kg
Nutz-
last kg
GTAL 300/135/2,7 3000/1350 4860/1920/2110 420 155/70R12 2700 2250
GTAL 350/155/3,0 3500/1550 5320/2060/2110 420 155/70R12 3000 2480
GTAL 350/165/3,5 3500/1650 5320/2160/2110 420 155/70R12 3500 2930
GTAL 350/185/3,5 3500/1850 5320/2360/2110 420 155/70R12 3500 2910
GTAL 400/185/3,5 4000/1850 5820/2360/2110 420 155/70R12 3500 2870
Alle Maße und Gewichte sind ca.-Angaben und beziehen sich auf die Standardausführung. Andere Maße und Gewichte auf Anfrage. Irrtümer sowie Änderungen sind vorbehalten!
TYP Lademaße
L/B mm
Gesamtmaße
L/B mm Ladehöhe mm Bereifung Gesamt-
gewicht kg Nutzlast kg
GTAL 240/128/2,7t 2.400/ 1.280 5.100/1.800 420 155/70 R12 ET20  2.700 2.280
GTAL 240/128/3,0t 2.400/ 1.280 5.590/ 1.800 420 155/70  3.000 2.570
GTAL 240/128/3,5t 2.400/1.280 5.590/1.800 420 155/70 3.500 3.070
GTAL 280/115/2,0t 2.800/1.150 4.660/ 1.730 420 155/70 R12 ET20 2000 1.590
GTAL 300/135/3,5t 3.000/1.350 4.860/ 1.930 420 155/70 R12 ET20 3.500  2.990
GTAL 300/135/3,5t 3.000/1.350 6.300/1.910 420 155/70 R12 ET20 3.500 3.000
GTAL 350/135/3,5t 3.500/ 5.770/1.930 420  155/70 R12 ET20 3.500 3.000
GTAL 350/185/3,5t 3.500/ 1.850 5.390/ 2.430 420 155/70 R12 ET20 3.500 2.900
GTAL 400/185/3,5t 4.000/ 1.850 5.870/ 2.430 420 155/70 R12 ET20 3.500  2.870
Alle Maße und Gewichte sind ca.-Angaben und beziehen sich auf die Standardausführung.  Andere Maße und Gewichte auf Anfrage. Irrtümer sowie Änderungen sind vorbehalten!
ALU-TIEFLADER GTAL - Serie
by TIMA
Kunze GmbH
Kunze Vermietung & Service GmbH
Hermann-Oberth-Straße 3
83052 Bruckmühl
T.  +49 8062 72611 0
F.  +49 8062 72611 20
M. sales@kunze-buehnen.com
M.  mieten@kunze-buehnen.com
© Kunze 2020 - Daten und Dimension sind unverbindlich